Estado de Sao Paul
Camara Muni ci pal

Uni dade Gestora....
agdo............ ..
Uni dade Orcganentari
Uni dade Executora. .

[¢] Bal ancet e da Despesa

de | peuna

.. CAMARA MUNI CI PAL

.o 01 CAVARA MUNI CI PAL
a: 01.01 ORGAO LEG SLATI VO
.. 01.01.01 CAMARA MUNI CI PAL

Dot agao Sal do I nicial Supl enent agdes Redugdes
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano
01 Legi sl ativa
01031 Acdo Legislativa
010310001 Secretaria da Camara
010310001. 1. 001000 OBRAS E | NSTALACCES
4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E | NSTALAQCES
1 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
50. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
010310001. 1. 002000 EQUI PAMENTOS E MATERI AL PERVMANENTE
4.4.90.52.00.00.00 EQU PAMENTOS E MATERI AL PERVANENTE
2 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
60. 000, 00 0, 00 0, 00
1. 699, 00 1. 699, 00
11. 893, 00 11. 893, 00
010310001. 2. 001000 MANUTENGAO DAS ATI VI DADES DO PODER LEG SLATI VO
3.1.90.11.00.00.00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
3 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
735. 000, 00 0, 00 0, 00
49. 105, 46 49. 105, 46
654. 530, 57 654. 530, 57
3.1.90.13.00.00.00 OBRI GAGOES PATRONAI S
4 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
200. 000, 00 0, 00 0, 00
13. 180, 38 13. 180, 38
166. 875, 82 166. 875, 82
3.1.90.16.00. 00. 00 OUTRAS DESPESAS VARI AVEI S - PESSQAL Cl VI
5 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagcdo: 110.0000 GERAL
1. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.14.00.00.00 DI ARIAS - PESSCAL CIVIL
6 Fonte....: 1 TESOQURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
35. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
4. 600, 00 1.881, 92
3.3.90.18.00.00.00 AUXiLIO FI NANCEI RO A ESTUDANTE
7 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
28. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMO
8 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
35. 000, 00 0, 00 0, 00
3.393,74 3.393,74
12. 335, 26 12. 321, 26
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI GOS DE TERCEI ROS - PESSOA Fi
9 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
1. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.39.00.00.00 QUTRCS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQOA JU
10 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
215. 000, 00 0, 00 0, 00
10. 507, 21 27.211, 18
210. 735, 26 177.634, 41
3.3.90. 46. 00.00. 00 AUXI LI O ALI MENTAGAO
11 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
40. 000, 00 0, 00 0, 00
3.850, 00 3.850, 00
31.570, 00 31.570, 00
Total Uni dade Executora
1. 400. 000, 00 0, 00 0, 00
81.735,79 98. 439,76
1. 092. 539, 91 1. 056. 706, 98
Total Unidade Orcanentéria
1. 400. 000, 00 0, 00 0, 00
81.735,79 98. 439, 76
} 1. 092. 539, 91 1. 056. 706, 98
Total do Orgéo
1. 400. 000, 00 0, 00 0, 00
81.735,79 98. 439,76
1. 092. 539, 91 1. 056. 706, 98

Reser vado

Anul ado
Anul ado

2

26.
33

26.
35.

26.
35

26.
35.

no Mes
no Ano

0, 00
0, 00
718,08

0, 00
0, 00
14, 00

0, 00
497, 65
100, 85

0, 00
497, 65
832,93

0, 00
497, 65
832, 93

0, 00
497, 65
832,93

Dezenbro de 2021

Tot al
Pago
Pago

50

60
. 893, 00
11.

735
49
654

200
. 440, 82
166.

35

28

35
. 393,74
12.

215.
29.
177.

40
. 850, 00
31.

1. 400
124
1. 056.

1. 400
124
1. 056.

1. 400
124
1. 056.

Créditos

no Mes
no Ano

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
893, 00

000, 00
105, 46
530, 57

000, 00

875, 82

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00

. 881, 92

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
321, 26

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
835, 72
414, 65

000, 00
570, 00

000, 00
518, 74
487, 22

000, 00
518, 74
487, 22

000, 00
518, 74
487, 22

Fol ha:

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

50. 000, 00
0, 00

0, 00

48. 107, 00
0, 00

0, 00

80. 469, 43
0, 00

0, 00

33.124,18
0, 00

0, 00

1. 000, 00
0, 00
0, 00

33.118, 08
0, 00

0, 00

28. 000, 00
0, 00

0, 00

22.678, 74
0, 00

0, 00

1. 000, 00
0, 00
0, 00

37. 365, 59
219,76

219,76

8. 430, 00
0, 00
0, 00

343. 293, 02
219,76
219,76
343. 293, 02
219,76
219,76
343. 293, 02
219,76
219,76



Est ado de Sao Paul o Bal ancet e da Despesa Dezenbro de 2021 Fol ha:

Camara Mini ci pal de |peuna

Total Ceral
1. 400. 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00 1. 400. 000, 00 343. 293, 02
81. 735,79 98. 439, 76 26. 497, 65 124.518, 74 219,76
1.092. 539,91 1. 056. 706, 98 35. 832, 93 1. 056. 487, 22 219,76



Est ado de Sdo Paul o

Camara Mini ci pal de |peuna

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUN Cl PAL

Uni dade Organentaria Sal do | nici al Supl enent agdes

Empenhado no Mes

Empenhado no Ano
ORGAO LEG SLATI VO

1. 400. 000, 00 0, 00

81.735,79

1. 092. 539, 91

Total Cera

1. 400. 000, 00 0, 00

81. 735,79

1. 092. 539, 91

FONTE: GOVBR - Execucao

Orcanentaria e Contabilidade Publica

Bal ancet e da Despesa

Resunp Fi na

Reducgoes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

0, 00
98. 439, 76
1. 056. 706, 98

0, 00
98. 439, 76
1. 056. 706, 98

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
26. 497, 65
35.832, 93

0, 00
26. 497, 65
35.832, 93

05/ Jan/ 2022, 11h e 32m

Dezenbro de 2021

Tot

1

1

al Créditos

Pago
Pago

. 400
124
. 056.

400
124
056.

no Mes
no Ano

000, 00
518, 74
487, 22

000, 00
518, 74
487, 22

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

343. 293, 02
219,76
219,76

343. 293, 02
219,76
219,76



